Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

29  мая  2012г.                                                                                         № 0187300005812000178-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

4. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

5. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет  60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Балагутдинова Валентина Юрьевна, делопроизводитель отдела материально-технического снабжения МУ «Центральная городская больница г.Югорска».
1.Наименование предмета запроса котировок: поставка  строительных материалов (запрос котировок от 14 мая 2012 года, номер извещения на официальном сайте 0187300005812000178).
2.Заказчик: Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница г.Югорска». Почтовый адрес: 628260, ул. Попова,29, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «16» мая  2012 года.

 4.Существенными условиями  гражданско-правового договора, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

       4.2 Сроки поставки товара:  разовая поставка в течение 5-ти дней со дня заключения договора.

       4.3 Максимальная  цена гражданско-правового договора: 160 788  рублей.

       4.4 В цену товара включены расходы на доставку товара до склада Заказчика, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

       4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2012 год (субсидии на выполнение муниципального задания), средства от приносящей доход  деятельности.

       4.6 Срок и условия оплаты товара: безналичным перечислением в течение 10 рабочих дней, после подписания  товарной накладной, по факту поставки товара.

5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («28» мая  2012 г. 13 часов 00 минут) было подано 6 (шесть) котировочных заявок, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

«Северная Торговая Компания»
	628426, Нефтеюганское шоссе, 26,г.Сургут, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	22.05.2012

09 часов 46 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Торгстрой»
	620085, ул.Ферганская, д.16, офис 212, г.Екатеринбург
	27.05.2012

19 часов  20 мин.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью
«ТК ЮграСпецСнаб»
	мкр-он  Югорск-2, д.5, кв.26, г.Югорск,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	28.05.2012

11 часов  43 мин.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Объединение «Стройторг»
	628181, ул.Ленина, 13, г.Нягань,

Тюменская область
	28.05.2012

11 часов  47 мин.

	5
	Общество с ограниченной ответственностью
 «МИДИ»
	610014, ул.Сурикова, 27, г.Киров
	28.05.2012

12 часов  03 мин.

	6
	Общество с ограниченной ответственностью
«ДТС холдинг»
	ул.Мельникайте, д.106, офис 345, г.Тюмень
	28.05.2012

12 часов  30 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:
         6.1. Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Объединение «Стройторг»
	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок:
1.По позиции №1  «Эмаль ПФ-115 алкидная»  не указан конкретный показатель товара (форма выпуска: банка не менее 20 кг.).

2.По позиции  №2 «Водно-дисперсионная полиакриловая моющаяся краска» не указан конкретный показатель товара (форма выпуска: банка не менее 13 кг).

       6.2 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 102 500 (сто две тысячи пятьсот) рублей 6 копеек.
       6.3. Признать победителями  в проведении запроса котировок:
	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене договора которого содержит лучшие условия по цене договора, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью
«ДТС холдинг»
	Общество с ограниченной ответственностью

«Северная Торговая Компания»

	2.
	Цена гражданско-правового договора, руб.
	102 500,06
	112 377,30

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «29» мая 2012 г. №0187300005812000178-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «29» мая 2012 г. №0187300005812000178-1

Председатель комиссии:

   Т.И. Долгодворова

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

_____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

                                                                              ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                            ______________ В.Ю. Балагутдинова
Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

    от «29» мая  2012   № 0187300005812000178-1
Рассмотрение и оценка котировочных заявок
на поставку  строительных материалов

(запрос котировок от 14 мая 2012 года, номер извещения на официальном сайте 0187300005812000178).

         Заказчик: МУ «Центральная городская больница г.Югорска».
	№
	Наименование
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	ООО

«Северная торговая Компания»

г. Сургут
	ООО «Объединение «Стройторг»,

г. Нягань
	ООО «Торгстрой», г.Екатеринбург
	ООО «ТК

ЮграСпецСнаб»

г. Югорск
	ООО «МИДИ»,
г. Киров
	ООО «ДТС холдинг»

г. Тюмень

	Цена,
руб.
	Сумма
руб.
	Цена,
руб.
	Сумма,
руб.
	Цена,
руб.
	Сумма,
руб.
	Цена,
руб.
	Сумма, руб.
	Цена,
руб.
	Сумма,
 руб.
	Цена,
руб.
	Сумма,
руб.

	1
	Эмаль ПФ-115 алкидная

	Высококачественная эмаль на основе алкидного лака. Применяется для окраски деревянных, металлических, бетонных, цементных и других поверхностей, подвергающихся атмосферным воздействиям, а также для внутренних отделочных работ: окраски оконных рам, подоконников, дверей, батарей, различных деревянных и металлических предметов. Состав: Пентафталевый лак, светопрочные пигменты, микронизированный мрамор, уайт-спирит, сиккатив, целевые добавки. Цвет белый глянцевый. Форма выпуска: банка не менее 20 кг.
	шт.

	37

	1947,00
	72039,00
	2058,7
	76171,9
	2200,0
	81400
	-
	-
	2290,0
	84730,00
	1759,40
	65097,80

	Форма выпуска: банка не менее 20 кг.

	1.
	2.
	3.
	4.

	2
	Водно-дисперсионная полиакриловая моющаяся краска
	Высококачественная краска предназначена для окрашивания стен и потолков внутри помещений. Краску можно наносить на бетонные, кирпичные, деревянные, заштукатуренные, ранее окрашенные поверхности, на специально предназначенные для окраски обои и другие пористые поверхности. Состав: акриловая дисперсия, высококачественные пигменты и наполнители, специальные добавки, вода. Цвет белый матовый. Форма выпуска: банка не менее 13 кг.
	шт.
	43
	938,10
	40338,30
	1106,5
	47579,5
	900
	38700
	-
	-
	1190,00
	51170,00
	869,82
	37402,26

	Форма выпуска: банка не менее 13 кг.

	Цена гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правого договора,  160 788,00

	112 377,30
	123 751,40
	120 100,00
	118 000,00
	135 900,00
	102 500,06

	Срок поставки  товара
	разовая поставка в течение 5 дней со дня заключения договора.
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны

	Срок   и  условия  оплаты товара
	безналичным перечислением в течение 10 рабочих дней, после подписания  товарной накладной, по факту поставки товара.
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует

	Дополнительная информация:

	заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок:

1.По позиции №1  «Эмаль ПФ-115 алкидная»  не указан конкретный показатель товара (форма выпуска: банка не менее 20 кг.).

2.По позиции  №2 «Водно-дисперсионная полиакриловая моющаяся краска» не указан конкретный показатель товара (форма выпуска: банка не менее 13 кг).